
128

Nº 78, quarta-feira, 24 de abril de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-505224/2018-0. Objeto: Aquisição de notebooks de uso corporativo, com
garantia "on-site".. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/04/2019 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00029-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 24/04/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
07/05/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/04/2019) 80001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 501.113/2019. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto:
contratação da empresa AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 05.555.382/0001-
33, para contratação de 23 licenças de acesso à plataforma virtual de aprendizagem da
empresa Alura Cursos Online, pelo período de 12 meses, ao custo total de R$ 20.700,00.
Fundamento Legal: art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso VI, da Lei nº 8.666/93. Ratificada
pelo Senhor Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art.
26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



